地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　増　田　規一郎

所　属 備　考

埼　玉 教士八段

神奈川 〃

長　崎 〃田　中　邦　子

範士の部　3名

全 弓 連 発 第 5 － 18 号

令 和 5 年 6 月 13 日

（印略）

令和5年度 推薦の結果について

　　　標記のことについて、6月12日に開催いたしました審議会において審議の結果、下記のとおり決定

依　田　敏　和

浅　野　有　三

　　いたしましたので、お知らせいたします。

　　　つきましては、貴地連所属の該当者には貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を経由して

　　諸手続をお願い申し上げます。

　　　○登録事務手続きにつきましては、該当地連宛へ別途ご案内（郵送）いたします。

記

氏　　　　名